ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TU MƠ RÔNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Tu Mơ Rông, ngày       tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Lễ công bố Quyết định thành lập Tiểu đội

Dân quân thường trực của xã Tu Mơ Rông

Căn cứ Kế hoạch số 95/KH-UBND, ngày 27/12/2025 của UBND xã Tu Mơ

Rông về Tổ chức Lễ công bố Quyết định thành lập Tiểu đội Dân quân thường trực

của xã Tu Mơ Rông.

Ủy ban nhân dân xã Tu Mơ Rông mời dự Lễ công bố Quyết định thành lập

Tiểu đội, Dân quân thường trực của xã Tu Mơ Rông năm 2026, cụ thể như sau:

1. Chủ trì điểm cầu: Đồng chí Trần Quốc Huy – Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã.

2. Thành phần mời:

- Đại diện Ban CHQS/ Ban Chỉ huy Phòng thủ khu vực 2-Bờ Y,  tỉnh  Quảng

Ngãi;

- Đại diện Thường trực Đảng ủy xã Tu Mơ Rông;

- Đại diện Thường trực HĐND xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;

- Lãnh đạo Ban Chỉ huy quân sự xã;

- Đại diện lãnh đạo Công an xã;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Văn phòng Đảng ủy xã; Ban Xây dựng

Đảng; Uỷ ban kiểm tra Đảng ủy xã;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan chuyên môn thuộc UBND xã: Văn phòng

HĐND—UBND xã; Phòng Văn hóa – Xã hội xã; Phòng Kinh tế xã;

- Đại diện các đoàn thể xã: Hội LHPN Việt Nam xã; Hội Nông dân xã; Hội

Cựu Chiến binh xã; Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã;

- Toàn thể cán bộ, chiến sĩ Tiểu đội Dân quân thường trực xã Tu Mơ Rông.

3. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 14h00’,  Ngày 30/12/2025 (Thứ ba).

4. Địa điểm: Tại Hội trường trung tâm xã Tu Mơ Rông (Thôn Kon Tun, xã

Tu Mơ Rông, tỉnh Quảng Ngãi).

5. Công tác chuẩn bị

1. Ban Chỉ huy quân sự xã

- Chủ trì chuẩn bị nội dung, chương trình phục vụ buổi lễ.

- Phối hợp trang trí hội trường, chuẩn bị Maket, chuẩn bị quân kỳ, lễ phục,

đội hình ra mắt.

- Bảo đảm quân số tham gia đúng quy định.

2. Văn phòng HĐND-UBND xã: Phối hợp với Ban Chỉ huy quân sự xã

trong công tác hậu cần.

3. Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã: Chuẩn bị hội trường, âm thanh,

ánh sáng, chỗ ngồi đại biểu.

4. Công an xã: Bảo đảm an ninh trật tự, an toàn khu vực tổ chức lễ.

Ủy ban nhân dân xã Tu Mơ Rông  kính mời quý đại biểu sắp xếp thời gian,

công việc về dự đúng thời gian, địa điểm như trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời dự;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT-TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tiêu Viết Trinh

		2025-12-28T19:27:59+0700
	Tiêu Viết Trinh

		2025-12-28T19:54:06+0700

		2025-12-28T19:54:06+0700

		2025-12-28T19:54:06+0700

		2025-12-28T19:54:06+0700